ת"פ (קריות) 8413-06-23 - מדינת ישראל נ' דניאלה יגרפקר נגהשלום קריות

ת"פ (קריות) 8413-06-23

מדינת ישראל

נגד

דניאלה יגרפקר נגה

בית משפט השלום בקריות

[29.10.2024]

כב' השופט יוסי טורס, סגן הנשיאה

גזר דין

כתבי האישום

1. הנאשמת הורשעה במסגרת הסדר טיעון שלא כלל הסכמה עונשית בעבירת איומים, לפי סעיף 192 לחוק העונשין, תשל"ז-1977 (להלן - חוק העונשין). בהתאם לעובדות כתב האישום ביום 1.3.21 איימה הנאשמת בשיחה טלפונית על אחיו של בן זוגה בכך שאמרה לו "אני אשרוף לך את כל הבית, את כל הבית אני אשרוף, את כל הבית אני אשרוף לך אתה לא מכיר אותי" (להלן - התיק העיקרי).

2. הנאשמת צרפה תיק נוסף (ת"פ 28488-02-24) בו הורשעה בעבירות איומים לפי סעיף 192 לחוק העונשין.

לא ישולם אחד התשלומים במועדו, תעמוד היתרה לפירעון מידי. המאשימה תמציא למזכירות בתוך 30 יום את פרטי המתלוננת ותביא לידיעתה את תוכנו של גזר הדין.
- מוצגים:
סכין- להשמיד.
טלפון נייד - יוחזר לבעליו.
הודעה זכות ערעור לבית המשפט המחוזי בתוך 45 ימים.
ניתן היום, כ"ז תשרי תשפ"ה, 29 אוקטובר 2024, במעמד הצדדים.